



3 km 1,5–2 h vaativa



TOP 3

1. Mattilan ja Vaaralan kulttuurihistoriallisesti arvokkaat ympäristöt
2. Kolin kylän ja Yläpihan monipuoliset palvelut
3. Ukko-Kolin maisemat

Kolin kansallispuisto

Kylän polku

Luonteikas Koli ei ole koskaan päästännyt kulkijaa helpolla, mutta palkitsee avokätisesti haasteita pelkäämättömän matkalaisen. Kylän polku johdattaa sinut menneistä ajoista kuiskaillen Kolin kansallispuiston sydämeen.

Tarinat vaaroilla asuneista hengistä pitivät pysyvän asutuksen kauan poissa Mustarintaseksi kutsutun Kolin kupeilta. Reitti kuljettaa sinut Kolin eloisan kulttuurikylän keskustasta samoja polkuja vuosisatoja aiemmin kulkeneiden uudisraivaajien ja matkalaisten jalanjäljille.

Aluksi taival johtaa metsän läpi vanhaa kylätietä pitkin Mattilan tilalle, jossa voit kesäaikaan nauttia viihtyisässä perinnepihapiirissä kahvilapalveluista ja maatiiseläinten seurasta. Polun noustessa Vaaralanaholle kulttuuriympäristö niittyineen kätkee idyllisen tulentekopaikan, joka kutsuu

kiireettömälle tauolle. Viereiset lpatinvaaran kaskikoivikot kertovat tarinaa kyläläisten entisestä elinkeinosta ja Kolin luonnon suojelupyryki-myksistä.

Yhä ylemmäs kuljettaessa polku vie sinut matkailun kehitysvaiheista kansallispuiston värikkääseen synty-tarinaa. Tunnetun Uhrihalkeaman jälkeen edessä odottavat Yläpihan monipuoliset palvelut ja Kolin luontokeskus Ukko näyttelyineen. Viimeisen jyrkän porrassnousun jälkeen vaativan taivalluksen palkitsevat ikaikaiset Kolin huiput ja niiltä avautuva hengästyttävä maisema.

KÄYTTÖAIKA: Sulan maan aikaan.

LÄHTÖPAIKKA: Kolin kirkon pysäköintialue, Ylä-Kolintie 4, Koli.

REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS: Reitti on merkitty risteysviittoihin petroolinsinisellä ympyrällä. Risteysviitat on numeroitu ja numerot täsmäävät Kolin palvelu- ja retkeilykartan (1:20 000) numerointiin.

VARUSTEET: Säänmukainen vaatus ja vaihtelevaan maastoon soveltuvat kengät. Päiväreppuun juotavaa, retkeväät, tulentekovälineet, wc-paperi, roskapussi, ensiapuvälineet ja ladattu puhelin.

TURVALLISUUS: Hätänumero: 112 Reitin varren niityillä ja kivikoissa voi olla käärmeitä ja varsinkin heinikoissa punkkeja, joten pysythan merkityllä reitillä. Kolin huiput ja useat muut näköalapaikat ovat vaikeakulkuisia ja etenkin sateella liukkaita avokallioita. Tarkista varoitukset aina ennen retkelle lähtöä: ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset

OHJEET JA SÄÄNNÖT:

Ota haltuun Retkietiketti ja lue lisäksi Kolin kansallispuiston ohjeet ja säännöt ennen retkelle lähtöä. Metsä- ja ruohikkopalvaroituksen aikana tulenteko ei ole sallittua reitin tulentekopaikoilla. Pidä lemmikkieläimet kytkettynä. Pysythan polulla säästääksesi alueen herkkää luontoa kulumiselta.

luontoon.fi/retkietiketti
luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot



METSÄHALLITUS 06/2022. KUVAT: SAARA LAVI

Kylän polku

